
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 

Василеостровского района Санкт-Петербурга имени Карла Мая 
 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 От 29.08.2024 г.                                                                                                                   № 207 
 

 

«О назначении ответственного» 

 

 На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 

совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой, физкультурной 

и оздоровительной работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Руководителем ШСК назначить Ганеева Рашида Анатольевича, учителя физической 

культуры; 

 

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийских спортивных 

соревнований «Президентские спортивные игры» и «Президентские состязания» в 2024-

2025 учебном году, руководителя ШСК; 

 

3. Руководителю ШСК Ганееву Рашиду Анатольевичу: 

 представить план работы клуба на утверждение директору ГБОУ СОШ № 5 имени 

Карла Мая 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Потапову Татьяну Анатольевну, 

руководителя ОДОД. 

 

 

 

Директор          Т.А. Кожевникова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

  

Ганеев Р.А. 

 

Потапова Т.А. 


		2024-09-11T16:33:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ КАРЛА МАЯ




